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»RETAIL PARK ODRY*

Tydenni zprava

Tydenni zprava 8.-12.9.2025

12.9.2025
Kontaktni osoby:
Investor: LD parks Odry s.r.o. (dale ,.LD parks®):
Vladyslav Nikolaiuk +420 725 706 253 vladyslav.nikolaiuk@ldparks.cz
Gereralni dodavatel stavby: HSF System a.s.(dale ,,GD*):
Ing. Tomas Palica hl. stavbyvedouci +420 737 255 916 tomas.palica@hsfsystem.cz
Ing. Marian Postfednik projekt manager +420 724 439 351 postrednik@hsfsystem.cz
Ing. Miroslav Krop vyrobni feditel +420 731 142 742 krop@hsfsystem.cz
Vojtéch Marszalek pfiprava +420 731 121 615 vojtech.marszalek@hsfsystem.cz
Gereralni projektant stavby: Pichlarchitects s.r.o. (dale ,,GP*):
Ing. arch. Zdenék Pichl GP +420 723 716 656 atelier@pichlarchitects.com

Rizeni projektu, Technicky dozor investora, JE Group s.r.o. (dale ,,PM* a ,, TDS"):

Milan Pokorny PM +420 732 151 429 pokorny@erbes.cz
Jan Slavicek TDS +420 732 849 887 slavicek@erbes.cz

Koordinator BOZP na stavenisti: (dale ,,KOO BOZP*):

Pavel Novak +420 774 133 925 novak@erbes.cz
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Hlavni ¢innosti provadéné v obdobi od 8.9.-12.9.2025

Popis hlavnich €innosti ve sledovaném tydnu:

e Navoz kameniva-konstrukeni vrstvy

Fotodokumentace:
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Zapsal Jan Slavicek
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